
Draft A: 02.11.2023 

Vedtekter for Gro West Hansens Minnefond 

$ 1 Bakgrunn 

Gro West Hansen hadde i mange år Berner Sennenhund (Berner), og selv om Gro ikke hadde Berner 

de seneste år på grunn av store helseplager, forble hun en sann venn av klubben og rasen vår. Hun 

etterlot Norsk Berner Sennenhund klubb (NBSK) kr 269.000, som NBSK årsmøte 2023 (sak 8) ga styret 

i oppgave å presentere et opplegg for, i form av et legat/fond som kan vedtas på årsmøtet 2024. 

Styret mener at foreslåtte vedtekter ville vært i tråd med hva Gro kunne ha ønsket seg og ber om 

tilbakemelding/kommentarer/innspill fra avdelinger/komiteer snarest og senest innen 15 januar slik 

at endelig forslag kan legges frem for NBSK SU#1 2024 og deretter NBSK årsmøtet 2024 for 

godkjenning. 

$ 2 Navn  

Gro West Hansens Minnefond 

§ 3 Formål 

Midler fra Gro West Hansen minnefond kan brukes: 

- Til velferdstiltak og sosiale formål for å bedre livskvaliteten til klubbens medlemmer  

- Til klubbens medlemmer, sammen med sin hund for å gjøre samfunnsnyttig tjeneste, 

eksempelvis tjenester som besøkshund, lesehund, sosial tjenestehund, redningshund 

herunder støtte til utdannelse til de forannevnte etc 

$ 4 Grunnkapital og forvaltning 

Fondets grunnkapital er på kr 269.000. Fondets kapital forvaltes ved å opprette en separat 

aksjesparekonto for NBSK hvor kapitalen settes i verdipapirer med lav til middels risiko.  

$ 5 Styre 

Styret er fondets øverste organ, består av 3 personer og velger selv sin leder.  Sittende kasserer i NBSK 

styre er det ene medlemmet. Øvrige styremedlemmer velges på NBSK sitt årsmøte med en 

funksjonstid på 3 år ad gangen. Dersom noen faller fra eller ønsker å fratre, oppnevner NBSK sitt styre 

nye medlemmer som virker inntil det foretas valg på NBSK sitt årsmøte. 

Alle utgifter ved driften av fondet dekkes av fondets midler. 

$ 6 Utdeling av midler 

Det deles ut midler fra fondet 2 ganger i året. Søknadsfrist er 1 mai og 1 november og eventuelle 

tildelinger skjer i løpet av 1 måned etter at søknadsfristen er gått ut. 

Fondets formål fremmes ved bruk av avkastningen av kapitalen, men styret har likevel rett til å bruke 

inntil 5% av egenkapitalen pr år, hvis styret anser dette nødvendig for å dekke formålet på en 

tilfredsstillende måte. Den delen av den årlige avkastningen som ikke anvendes skal tillegges 

egenkapitalen. 

Midler fra fondet deles ikke ut dersom styret ikke finner kvalifiserte søknader. 

$ 7 Regnskap 

Styret er ansvarlig for fondets regnskapsføring. Regnskapet revideres som en del av NBSK sitt 

regnskap. 
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 $ 8 Oppløsning 

Oppløsning av fondet skjer etter vedtak av NBSK sitt årsmøte. Mulige gjenværende midler tilfaller 

NBSK. 

NBSK Årsmøte, xx.xx 2024 


